

Emma Kragelund Leads AB

559465-8840

Årsredovisning för räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Emma Kragelund
Leads AB

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emma Kragelund, Styrelseledamot
2026-05-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Emma Kragelund Leads AB erbjuder konsulttjänster och rådgivning till svenska och utländska företag, främst inom områdena kommunikation, strategi, marknadsföring och försäljning samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har aktieägarna lämnat ett villkorat aktieägartillskott om 100 000 kr. Tillskottet ska återbetalas till aktieägarna när bolagets fria egna kapital medger detta.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2023-12-29 - 2024-12-31
Nettoomsättning	164 667	295 776
Resultat efter finansiella poster	-55 413	70 535
Soliditet (%)	68	59

Nettoomsättningen är lägre än föregående år, vilket förklaras av en minskad försäljning av tjänster till kunder i utlandet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	40 487	65 487
Balanseras i ny räkning		40 487	-40 487	0
Erhållna aktieägartillskott		100 000		100 000
Årets resultat			-37 413	-37 413
Vid årets utgång	25 000	140 487	-37 413	128 074

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	140 487
Årets resultat	-37 413
Summa	103 074
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	103 074
Summa	103 074

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2023-12-29 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		164 667	295 776
Övriga rörelseintäkter		157 687	89 947
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		322 354	385 723
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 368
Övriga externa kostnader		-111 437	-114 782
Personalkostnader	2	-267 297	-195 849
Övriga rörelsekostnader		-1 256	-2 961
Summa rörelsekostnader		-379 990	-314 960
Rörelseresultat		-57 636	70 763
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 223	593
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-821
Summa finansiella poster		2 223	-228
Resultat efter finansiella poster		-55 413	70 535
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		18 000	-18 000
Summa bokslutsdispositioner		18 000	-18 000
Resultat före skatt		-37 413	52 535
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-12 048
Årets resultat		-37 413	40 487

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	27 259
Övriga fordringar		25 068	4 191
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 801	8 736
Summa kortfristiga fordringar		34 869	40 186
Kassa och bank			
Kassa och bank		153 012	96 071
Summa kassa och bank		153 012	96 071
Summa omsättningstillgångar		187 881	136 257
Summa tillgångar		187 881	136 257
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		140 487	0
Årets resultat		-37 413	40 487
Summa fritt eget kapital		103 074	40 487
Summa eget kapital		128 074	65 487
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	18 000
Summa obeskattade reserver		0	18 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 687	894
Skatteskulder		15 765	13 285
Övriga skulder		13 242	14 120
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 113	24 471
Summa kortfristiga skulder		59 807	52 770
Summa eget kapital och skulder		187 881	136 257

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

2,0

Underskrifter

Årsredovisning för Emma Kragelund Leads AB, 559465-8840
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-04-16

Emma Kragelund
Emma Kragelund
Styrelseledamot
2026-04-17